bona publican̄, licet eis bellum non
indicat, concedendo cuicunq; ptatem offendendi, q̄a scut
deportati pdunt ea, q̄ sunt iuri ciuilis, & tñ bellum eisdem
non inducit. l. i. uictr. ff. de re iud. i. si metalum. ff. de his
q̄, non script, in auch. de incest. nupt. in prin. l. qdā sunt fer-
ui. ff. de p̄n. & sic banniti perdunt bāniciū ciuitatis sua, si
āt bellum eis iudicē ultra publicationem bonorum, tunc fm
eum q̄parant trāsfugis, q̄ pdunt bona, & iura ciuitatis sua,
& efficiunt holles ciuitatis. l. 3. s. trāsfugis. ff. de curia. ubi āt
bannium abfq; publicatione bonorum, q̄parant fm eumre
legatis, qui a loco arcentur. l. exilium. & l. relegatorū. s. ad
tempus. ff. de interdic. & relegati. Præterea daro, q̄ talis bā-
nitus non aquilparet deportato, ut tenent plures in locis
alleg. tamen cum omnes fatentur, quod bannitus cum publi-
catione bonorum participat de utoque. f. de relegato & de
portato, a relegatione enim capit, quia a loco a quo bannitus est exulare debet scit relegatus. l. relegati. ff. de pena
a deportatione ēt capit, quia bona confisca sicut in deportato, & perdit iura ciuitatis sua. l. amissione. s. qui deficiunt
de capi. dimi. & q̄ participat de utoq; tenet Bar. & Bal. in
leius qui. s. ff. de test. & Bal. in l. Gallus. s. & quid si tm. de
lib. & poth. & Ang. & Moder. in eadem l. in s. ille casus. &
Bar. in l. i. in 7. & 8. col. C. de here. infi. & ibi etiam Ray. &
idem tenet omnes in d. s. ex facto. Cum ergo bannitus isto
casu officia pena maior, q̄ relegatus pp cōfiscationem
bonorum. Sequitur, q̄ ea d̄ esse p̄na supra relegationem,
& per consequens de iure non debet procurator admitti. d.
l. au per alium c. app. Confirmo, nam si bannitus isto casu
participat de utoq;, ergo statutum loquens de relegato &
bānito, & sic de simplici non comprehendit casum mixtum,
scilicet quando quis est bannitus & bona confisca. Nam
bona metu uel simplici bāniti non sunt confiscanda, etiam
fi sit bannitus, vel condēnarus ad mortē, ut plenē declarat
Bal. in l. data opera. in 1. 7. col. in ver. fed. quarritur, si aliquis
condemnatus. qui accu. & Bald. in l. 2. C. q̄ de testa, & poss.
vbi hoc dicit esse no. dignū, & Bal. in l. 3. in ult. col. C. si pen-
c. i. prin. ff. de pace tenet, & in d. l. i. in antepe. col. C. de he-
re. infi. & ibi sentit Cy. in fi. & Ang. in d. difipu. & Pet. de An-
chā. in rep. c. canonum statuta. in uer. q̄o ulterius si aliqd
9 & c. de consit. † Quod ēt statutum loquens in casu famili-
ci nō extendat ad casum mixtū, no. Bald. in l. oēs populū.
12 col. de iust. & iur. ubi dicit, q̄ si statutū disponit, q̄ nō
liet nō contrahat fine consensu propinquorum non extendi-
tur ad Hermasfrōtū, quia nō est propriū mulier. sed homo
mixtus, alleg. l. hoc legatū. ff. de le. 3. & sequit Pet. de Auch.
in d. c. canonum statuta. in uer. si. q̄ statutū mem-
brum, bānū facit. l. vim pastim. s. præscr. ff. de adul. & q̄ no. doc.
in l. 2. in prin. ff. de uer. obl. & in l. ita scriptū. in prin. ff. de
lib. & poth. & no. Ant. de Bu. in procēm Decr. in 7. col. Et
10 idem Bal. in l. hac confutissima. in 3. col. C. qui test. fub. uo-
luit, q̄ statutū disponit, q̄ in ultima voluntate requireat
certa solennitas, nō extendat ad donationem cā mortis, q̄p
non est merē ultime voluntatis, sed hēt mixtā cum ultima
voluntate & cōträatu, ut plenē in l. ff. C. de dona cā mor-
& in l. i. in prin. ff. de dote preleg. & iusti. dona. in princ.
cum similis. & maxime ut dixi, si statutū esset alias contra
ius cōsiderat q̄d nō admittit procurator à relegatione supra.
Præterea et plurimi tenuerunt, q̄ in p̄na relegationis non
admittit procura. sed ista pena bānū vñā cum publicatio-
nē nebonum df. excedere propriam naturā relegationis, t̄c
ego debet statutū interpretari, quantumvis fieri p̄t, ut ius
cōsiderat non cōsiderat. l. i. seru. C. de noxal. c. dilectus. de cōsider.
¶ Nec obstant uerba statuti, dum dicit, ēt ubi bona publica
cōsiderat non uenirent, quia statutū redib. se dicamus, q̄ p̄na cō-
fiscacionis oīu bonorū hoc operat. Nam ut dixit Bal. in
12 l. i. prin. in 5. col. de pace tenet, † habens in p̄nis gñale
arbitrium p̄ arbitrii vñq; ad mortem. iuxta no. per gl̄q̄
dicit sing. Inf. in inuir. s. in summa. & tñ non p̄ bona con-
fiscare, ut l. i. C. ne fine iussu p̄lin. iecit certis iudic. confisca-
re. & ibi declarat Cy. & Bal. Azo. in summa cōsiderat ti. & fa-
ciet, quod no. gl. in auth. si dicaf. C. de test. & doc. in c. memi-
nus. de acc. cum sim. Præterea cum hac concione extat de
cōsiderat statutū recte intuenti in statuto sub rubr. qualiter & q̄
procura. inducingo sic, & per hanc inductionem patet in
tells dīfi statuti. Quia rādeo ad ultimum argū super dicto
13 statutū fundatum, p̄nam p̄suppono, q̄ liceat offendere uer-
ba statuti, non deseruatur mēti, ut cesser absconis intellectus.
l. i. iecit opertor. s. aliud. ff. de excusator. l. non dubium. & ibi
declarat Iac. de But. Bar. Bal. post gl. C. de legi. in uer. ample-
xus. & l. in ambigua. ff. de leg. & latissimē ultra oīus declarat
Ang. in consi. 67. incip. Martinus Ioannis de Florentia. & in
coufi. 26. 7. incip. Statutū cōsiderat Florentia qualiter cōfisca.
& una dīctio sepe ponitur pro alia, ut no. gl. in leis. ff. de cō-
dit. & dem. q̄ dixit, q̄ qualibet coniūcio, prout ell necesse
ff. ponit pro alia. modò sicut, ubi statutū prædicti sunt hac,
q̄m sequi deberet p̄na mortis, abscissio membr. aut cor-
poris afflictio, aut quis alia pena corporal. s. seu capitalis,
q̄ supra relegationem, sic intelligend. & accipiendo rele-
gatum pro bannito vel confinato, & ubi bona publicanda nō
uenirent &c. Nam pro certo mens fluctuant non fuit, q̄
14 illa uerba, ēt ubi bona publicanda non uenirent. † Nam de
natura illius dictiōnēs, ēt d̄ est implicādi rei, de qua fit ma-
ior, vel falser. p̄ dubitatio. patet in l. 2. & in l. 3. & in l. 4.
& in s. f. C. ēt si tutor interue. illa uerba. s. p̄nūl. item di-
cūmus. in princ. ff. de uerb. fig. & l. etiam aureo. eo. rit. & lev-
tranum. C. de here. infi. c. 2. de rescrip. cum infinitis simili-
tudinibus. Sed si illa dīctio, etiā, in proposito comprehendet casum
quando quis bannitus effet cum publicatione bonorum, fe-
queretur, q̄ illa uerba, etiā ubi bona publicanda non ueni-
rent, implicarent casum, in quo minor erat dubitatio; in dī-
cūmus in eo nulla erat illius dictiōnēs, etiā mentio, ut dixi.
Nam certum est, quod eo ipso quod statutū disponit in ce-
certum est, quod eo ipso quod statutū disponit in ce-
sa relat.

relegationis banni aut confirmationis posuit coparere per procuratorem, comprehensus erat casus, q̄i bona sunt confisca*i*, dicitur quia de natura relegationis, uel banni non uenit confisca*i*, sciatum supra probauit ergo de illo casu non erat dubitatio, nec erat necessaria exp̄sio bene poterat esse dubitatio & non intraverit. Quid si bona publicanda uenirent, & hoc pp̄ illi dubitationem. Et an bannitus cum publicatione bonorum & quiparet deportato. & profecto si statuerentes uoluerent hunc casum comprehendere, dixissent et si publicanda uenirent, & ita etat congrua loquendi causa post ergo non discernerent, non est idem statueret hoc voluisse quia exp̄sifuerit, i.e. sicut ad deficientes C.de cadu.tollen.c. ad audiendam, de decimis, exp̄sifuerunt ergo ilium catum, de quo fenerunt, q̄i bona publicanda non uenirent. Vñ cum esset dictus abfonsus intell̄it ut seruianus menti statuentum, dico et in predicto casu stabit, pro, & refutabit & congruet aperitissimus sensus, qui erat talis, q̄i in p̄ena relegationis posuit comparere p̄ procuratorem accipiendo relegatum pro bannito vel confirmato, & sic ubi bona publicanda non uenirent, & sic ista coniunctio, et stabit pro coniunctione & , vt dixit gl.d.I. eos. & cū de natura istius copulæ q̄iponit in ter diversas orationes requirit concursum vtriusq;. I. si h̄di plures, ff. de cond. inst. I. si q̄s ita sup̄ulatus posuit o. aurores, de uer. obl. plenē in c.2. de resp. & in cle. in pletisq; de elec. & vide l. si q̄s ducenta, s. utrum de reb. dub. erunt necessariae duas copulatim, ad hoc ut accusatus posuit copare p̄ procuratorem, & q̄i ueniat imponenda pena banni, vel ab inde infra, q̄i non ueniat bonoru publicatio. Et iste intellexit h̄t optime sensum & saporem, & iuri cōi consonū, & attento et q̄i iste bannitus uerit & quiparandus deportato. Pro quo uenit capitali pena afflito nō p̄ cōvarere procur. I. 2. ff. de publi. iud. I. & I. capit. in prin. ff. de pos. iuncta. d. I. ff. an. 16 palium cap. cū concor. f. Nec in. ab surdū est, unam distinctionem pro alia, ut libermus nulli, s. economus, in uer.imo. & ibi gl. c. de facrosc. eccl. I. si Titius fundus. ff. de usufr. leg. I. fi. Cade cod. l. uerbū amplius cum ibi no. ff. de uer. sig. I. lepe, eo. t. cī simi. Et s̄m istum intellexim statutum exp̄sile vult, q̄i bannitus cum publicatione bonorum dicat bannitus p̄ena excedente relegatione, & per cōsequens non posuit compare p̄ procuratorem, et dicit aperte tex. cum gl. in c. ad abfoliendā de filiis presby. & in c. cum contingat, in uer. maxime, de fo. comp. & I. 8. q̄. puenit, & II. q̄. 3. ca. si q̄s epis, el. in verbo. maximē, & I. 6. q̄. 3. in ca. & in c. post translatio. ad. ff. de renun. abf. dicitio. maximē, q̄i sui natura est impli- catus, stat pro tm. I. q̄ se patris. unde lib. I. si quis pro uxore, fide dona, inter uir. & ux. cōf. si. porr̄at h̄i, non contest. C. de dila. I. si resulteret correccio iuriū, uel abfonsus intellexit stat pro tm. Vnde ita accipiendo in prop̄posito est, pro dictione, tñ non corrigit ius cōe, & ne sequat illud abfonsu, q̄ dicitio, et implicet casum, de quo dubitatio nulla, uel minor erat, sequeit, q̄i bannitus & quiparabit relegato, nam q̄n banni bona uenientia publicanda, cum sic supra relegatione, nō poterit copare p̄ procuratorem. Atento maxime q̄ p̄ena, de qua in casu nro, de pena, c. accipiendo capitaliter codē mō, quo accipit in hoc statuto, uel ondām, r̄ndendo ad quantum argū contrarie partis. Possent et illa uerba, et bona publicanda non uenientia, referri, ut cadat post illa uerba, uidelicet, q̄ supra relegationē fit, post q̄ uerba sequuntur illa, uidelicet, q̄i bona publicanda non uenient, intelligendo & accipiēdo relegatum pro bannito confirmato & . Nec est absurđ, hanc rationem fieri, cum cam per sepe in legib. fieri videamus, et congruus habeatur intellectus. I. Galus. s. ̄t. de liber. & poth. & Divortio. & ibi glo. I. in f. ff. sol. mat. cum si. Et s̄m illum intellectum et sensus, q̄ non admittatur procura, ubi uenit impouēda p̄ena mortis, uel abfissionis membra, uel corporis afflictina, aut queris alia p̄ena corporalis, vel capitalis, q̄z fit supra relegationem, & si bona non uenientia publicanda, nihil imputaret, nisi inferri dicamus accipiendo pro relegato bannitum, vel confirmatum, & sic vult statuto, q̄ ubi uenirent imponēda p̄ena abfissionis mēbris, uel si clavis corporis, uel alia p̄ena capitalis, quāuis nō uenientia.

ret publicatio bonorum, tñ repellar procurator, multa. n. p̄ næ sunt ex p̄dictis, maxime hodie, q̄ secū non admittunt bonoru publicationē, ut in surb. bona dānaorū, C. de bonis dāna. nō s̄m huc intellectū refūrū cogruis sensus, & effectus iste, uidelicet q̄ in prin. d. statuti uñq; ad uer. in alijs. est pro uisum, in quib. casib. non posuit copare procura, & est pro uisum, q̄ bānum simplex & polleat relegationi, q̄i qua p̄t interuenire procu. sed in bāno cū publicatione bonoru statutū nō sp̄uderet expressē. Vñ & quiparet deportationi, nō possit negare, qui fit sup̄a relegationē, si non admittit de iure cōi, p̄cura ut supra p̄bau. Restat ad allegata in contrariū r̄ndere, licet lati pareat r̄silio ex superius dicitis. Nā ad id, qd̄ dicebat, q̄ in cauſa, in qua uenit imponēda relegationis p̄na, p̄t procu. admitti qd̄ statutū & quiparet bānitū relegato. Quia r̄ndo qd̄ omitto, qd̄ iuri sit de iure cōi in p̄na relegationis, in quo uaria fuerunt opinio. circa qd̄ in fistere nō expedit. Postq̄ statutum non disponit, q̄i in cāre gationis admittat procurator, tñ in prop̄posito statutum logtur, q̄n uenientia publicanda, ubi ergo uenit publicatio bonorum, statutū aptere uult, q̄ iusta sit p̄na supra relegationē, in quo non admittit procurator, declarando & inducendo statutū prout sup̄a proximē dixi, & salte a contrario sensu in statutis, t̄ ubi ergo statutum nihil operaret, tunc uir esse de mente statuentum, & h̄t pro decisio id q̄ a contrario sensu refutat, ut no. Bal. in l. cōvenientiū, in 1. col. in uer. super hac materia & c. de epis. & cle. ubi refert Cy. Ita consuētus, & Bal. & Ang. & clarus Io. de Imo. In l. si cū dōte, in prin. ff. fol. ma. ubi pro hoc ēt alleg. in simili id q̄ Bar. in 1. 4. 5. cum p̄tor. de dam. infec. in uer. quid si statutū & Pet. de Anch. in c. canonū statuta. de confi. in 10. charta. & est de mente Ioa. And. in addi. Spe. in rub. de success. ab int̄f. in 2. col. cū se. & clar. Pau. de Ca. in cons. 3. 7. incip. In Christi no. p̄fens ca. suis & Lud. de Roma. in d. l. si cum dōte, ubi pro hoc inducit no. per gl. sing. s̄m eum in l. nulla. in f. de epis. & cler. Si. n. statutū, ut declarat, uult, q̄i in p̄nis relegationis posuit procurator compararet & pro relegato habeat bannitus, uel cōfinatus, & hoc ubi bona non uenientia publicanda, nihil importaret, nisi inferri dicamus, q̄ ubi bona non uenientia publicanda, non habeat pro relegatione, præfertim quia ēt iure cōi habemus, q̄i bannitus talis & quiparat relegato, ut in d. s. relegati. cū concordant, de qua supra, & sic statutum in hoc nō produceret notum effēdum, sicut declarat Bal. & alij in d. l. cōvenientiū. & in d. l. si cum dōtem, hoc ēt claritus resultat, et cōpiamus illam dictionē, et pro tm. ut dixi, quo casu est taxatio, I. C. de bo. q̄ lib. illā, C. de collal. f. C. cōiz p̄dio. Vel ēt posito q̄i ille casu esset omisus a statuto, non de bet iure cōi admittit procurator, cū ista pena sit a relegatione supra, ut supra et̄ ofensum. Non ob s̄m arg. quia r̄ndo, q̄ ino et̄ q̄i p̄na p̄t imponi abfient, seu q̄i fina non est futura eluforū, nō per hoc admittit procurator, ut dicam, statutū r̄ndendo ad 3. arg. Item r̄ndo, qd̄ in d. statuto sub rubri ca, qualiter & q̄i procurator &c. est decisio casus iuris, ut pro bau. Et ita ēt poset r̄deri ad tertium arg. ad qd̄ ēt alter 18. r̄ndo. + Quinimo magis est cōis op̄i, & cōis est feruanda in contrarium. qd̄ mo q̄ procedi p̄t ad condemnationem e contra abfentem non admittatur procurator. et hoc em teut. Ray. in d. l. reos. & ibidem Balin. 8. col. in uer. quartit, qd̄ absint. & c. idem tenet ibi Sal. in 2. q. idem sequitur ibi. Fulg. idē tenet Bar. in d. s. ad crimen. in 5. col. per illum tex. in d. l. ff. ac per alii. causā inducendo ut ibi per eum, & idē Bar. in extrauaganti ad reprehendim. in uer. legitime, & p̄t hoc esse de mente statutū disponentis, qd̄ contumax habeat pro confessio, & posuit dannari ut confessus. Nā si posset compare per procuratorem, nunq̄ est contumax, & sic nunquam habetur pro confessio. idē tenuit Anto. de Bur. in c. ueniens. de accusa. idem tenet Bal. in Literum quoque. S. p̄blicē. in pen. col. & idem tenet ibi Ang. p̄t Bar. ibidem. & dāt omnes de facto seruari, quod plurib. approbat rationib. q̄ breuitatis causa omittit. Sed principale fundamentum ut in d. l. ff. in alium causa app. initia. f. s. illud. C. de temp. app. & r̄der ad tex. in d. s. publice. q̄ loquit in defen-fore

Liber Secundus Consil. Alexand.

sore sine mandato uolente offendere & probare de innocentia, ut in tex. ibi, in uers. quibuscumque, & in uers. quis. Pro ista op. est adducit Saly. in d.l. reos. nā uidemus, q̄ q̄ quis est carceratus pro crimen capitali, p̄t perueniri ad difinitiuū, & finian non est futura elusoria, & in non p̄t procurator cōpare, & subtiliter probat in d.l. i. ff. an per alium, qui tex. prohibet procuratorem admitti in causa capitali, et in iudicio causa appellatioñis & sic p̄supponit, q̄ ibi lata finia fuerit contra p̄sentem & carceratum, alias non potuissent dānari in causa principali. lab sentem. if de poen. l. i. ff. de acq. reis. i. ff. de custod. reor. p̄t pro procurato non possit procurator compare, tenuit et Rich. Sal. Ange. & Paul. de Ca. in d.s. publice. & Ant. de But. & Flor. & Abb. in d.c. ae- ni. & Bal. & Ang. in d.s. publice. & Bal. in d.l. reos. i. 7. col. maximē quo ad litis content. ut ipsi dicunt. & Io. And. in ad- dit. Spe. in ti. de procu. in uer. p̄t est cā criminalis, licet alio teneant contraria, sed minus bñ. Ergo licet contra absentē possit perueniri ad difinitiuū, nec pena sit futura elusoria, tñ non poterit admitti procuratorem et rō fm Saly. in d.l. reos. in 2. & 3. q. quia natura procuratoris est non interue- niēte collatione q̄ eius confessio, factum, uel commissum p̄ iudicet dño. c. 2. de confess. in 6. ideo. in causa languinū magni p̄iudicij noluit procuratorem admittere. Itē q̄ reus est abfens, & p̄t dānari, militat rō una ex illis q̄ ponit Bar. in s. ad crimen. in prin. quare procurator non admittat in criminalib. quia in causis tam grauis p̄iudicij uero simile est, p̄ principes diligenter cām suam defendit. l. i. in ff. de carbon. edi. sufficit ergo, q̄ una ex rōnibus. I. firma meaneat. si uero lex. de h̄ere. in ti. de nupt. s. affinitatis. no. in l. i. uenti. s. in bonis. ff. de priuili. credi. & in lib. liberorum. s. i. ff. de his qui no. infam. Ad quartum argm̄ rōdeo, q̄ statutum sub rubri- brica, qualiter & q̄ procura. & ibi est causis cōtra dictos ac- cūtatores inducendo, ut supra, & q̄ Bal. in d.l. reos. in 3. q. non loquit q̄noia bona uideban publicanda, nam tunc dī p̄ena a relegatione supra, ut est probatum. Non ob quin- tam argm̄, quia ultra p̄dicta rōdeo, p̄ statutum sub rubr. qua liter & quando, accipit p̄enam capitulum multum largē, pa- tet, quia statutum intelligit, p̄ p̄ena relegationis sit capitalis, patet dum dixit, aut quēvis alia pena capitalis, aut cor- ralis, quia supra relegatione sit &c. Nam si statutum non habuerit p̄enam relegationis pro capitali, non porrobat illa uerba subiungere, uidelicet, quæ supra relegationem sit. i. 2. ff. de publ. i. capitulum. in prin. ff. de poe. & l. i. ff. an 19 per alium causa app. Vnde statutum atsumpti p̄enam capi- talem multum large, secundum quam largam significatio- nem etiam de iure communis relegatio dicitur p̄ena capi- talis. licet capitales, de verb. sig. iuncta l. cognitionum. s. æfifi- mationem. uers. sicuti cum regula & c. ff. de uarijs, & extraor- din. cog. pater etiam, quia statuta repelit procuratorem, ubi uenire imponenda p̄ena fustigationis, ibi dum statutum dicit, aut corporis afflictio, & tamen talis pena non di- cit capitalis. d.l. capitulum. in princ. unde dato, q̄ dicta poe- na, q̄ uenit imponendo dictis accusati non est capitalis strictè sumendo, tñ large, prout accipitur statutū, est capita- lis, cum sit supra simplicem relegationem, uel bannum sim- plex. Præterea etiam contra Bar. in d.l. ff. de publ. iudi. in 2. col. uer. quaro utrum excommuni in sicutenerunt Ang. & Io. de Imo. ibidem, quia sufficit p̄enam posse esse perpetua, arg. i. sufficit. ff. de cond. indeb. Nam poterit esse, q̄ nunq̄ re- ficeret aggetem, quia responsum est ad argum. Bar. de excep- tione, quia saltem in mortis articulo potest quilibet aboliri. i. 17. q. 4. si quis fudente. & no. in c. pastoralis. s. i. de offic. ordin. quod non cōtingit in bānito, quia de banno exire nō potest, nisi aggrem rehiceret. Ad ultimum de statuto rō- deo, q̄imo statutū datum est casum in specie contra dictos ac- cūtatores. Sed magis probabilem intellectum, ut supra contra accusatos latius deduxi. Et ita dico & consulo ego Alex.

A D D I T I O N E S .

- a. Relegatio. c. Contrarium semper mihi uisum est verba. d.l. i. inclusi- us accipiendo, q̄ est proprie fermoris ratio, q̄ étnauora a rei exigir, qd si: pena corporalis, nec rētē p̄: de h̄moi causa cognosci nisi i plēne,

cum sint tellimoni & iudicia coram exploranda, & ita obseruantur. Quod autem putat Rota deciso. 20. l. i. licet in causa. sub. ut. de procur. nouis, hoc nō procedere, post quā reus est captus & carceratus, & impedit est: quod enim iura uolum in his rebus dicere causam in via culis non est propter vincula, sed pro cognitione in causa & executione sententia, ut dicere causam per seipsum & in eū sententia & executione sit, fateor q̄ gesta cum procuratore valent in praedium rei, ut non- tumacem procedere, ut quotidie obseruantur.

* Vide plenē de istis, quando procurator interuenire possit in crimina- libus. Fel. c. minimus, de accusat. col. 4. A ret. in tract. mat. super gl. Quon dominus iudex video, & cognoscens. Nata.

b. Relegatio. Supra confi. 26. lib. 1. Cirt. Sen. confi. 59. col. 1. Fe. q̄ non perdat nisi iura municipalia, non autem iuris communis, doc. con. 1. c. de hered. int. l. i. eius qui. s. i. ff. de test. Bald. Gallus. s. & quād. tantum. col. pe. ff. de lib. & poth. confi. 2. lib. 4. Anch. confi. 7. confi. 28.7. Pau. confi. 56. lib. 1. Corn. confi. 55. col. 3. lib. 2. Curt. d. confi. 1. la. 23. C. de retor. donat.

* Procedi. In causa statuti, quod contumax habetur pro conf. si procurator admittitur. Franc. Aret. confi. 146. lai. in l. 2. C. qui tellam, fac. pos. Sed Alex. in fr. col. pe. tenet oppositionem, q̄ non admittatur proco- rator, sed defensor fine mandato ad offendit. Jam non ostentamus impo- siti. Quod opinione ampliorum plebiscitorum etiam Hyp. in practi. sua criminis, sequitur modò, ubi late de materia. Et admittatur procurator & quibet ad allegandum exceptionem ipso competenter, Gram. confi. 1. nu. 3. 2. posito p̄dictio. & ibi dem. num. 45. Nata.

* si bona. Diictio, etiam, implicat ea, q̄ non est eadem lector potens ratio. Dec. confi. 46. nu. 17. Alex. confi. 23. col. pe. lib. 5. Et re- tit qualitatē precedentium in sequenti, & è cōtra. Are. confi. 67. col. 2. uer. ex quo videatur, & C. Nata.

c. Deputatio. And. Ifern. c. 1. hic f. l. deinde confi. col. 1. Pau. Alex. ex facto. ff. ad Trebell. Benedict. repet. c. R. 27. natus. uer. in eodem statuēto. relinq. 1. nu. 10. c. 6. seq. tangit remissiū. And. Tiraq. in confi. p̄dit. tr. retribut. 6. gl. 9. nu. 28. dixi in confuti. Pau. s. 1. 98.

* Vide Curt. lūn. concordante opiniones confi. 1. 2. col. 3. Nata.

* Simplici. c. Idem dicit Alex. in rubr. C. de iudi. Nata.

d. Etiam Bal. confi. 20.9. illa uerb. lib. 3. in nouis, quod est confi. 49. li. 1. in impremis Brixie. Gemin. confi. 6. nu. 8.

e. Procurator. Scilicet tanquam rei curator, sed tanquam quilibet eum vel in omniciem eius defendandam admittit indūndat, seruam quoque. s. publice, quem ita intelligit de procur. ceterum etiam quod procurator admittitur etiam ubi p̄ena relegationis vel ma- jor immittit non ad allegandas causas cauq̄, sed ad excusā abletiam vel contumaciā. I. pen. in h. ff. de publ. iudi. 1. ff. an per aliu cau- fa app. tangit Bar. confi. 100. a. domino. Cy. in ff. adde Corn. confi. 1. lib. 3. confi. 1. 22. lib. 4. Sign. de Homed. confi. 169. Dec. confi. 42. Hyp. de Marti. in practi. S. sequitur.

S V M M A R I V M .

2. Proprietatis narratio in possefforio non empliat libellum.

3. Territorium & possefforum recuperande cumulari possunt.

4. Effectus. c. reintegranda.

C O N S I L I U M C X V I I .

V Iso processu inter magistrum Ioannem de Falbris a- gentem, & magistrum Leonardum Ferreum se defendente, & vīsi que solemniter allegata sunt peraduocāti actoris. Omisiti hincide multis capiendo substantia & principia fundamenta breuiter conclusam in fauorem a- toris. Ad quod fundum p̄suppono, q̄ in libello sit intentatum possefforum recuperande pater ex narratione, dicit & sine facto & culpa sua cedicit agens a posseffione sua, & quod immittēdus est in tenetam & posseffacionem dicit do- mus, quae indebet venit ad dictum magistrum Leonardū. † Vnde ex dicto medio concludit colligitor quod reme- dium sit intentatum, ut no. Bar. & doct. in l. certi condicio- in prin. ff. si cer. pet. & in l. si prius. in 5. oppo. se ciudat. part. ff. de ope. noui nunc. & Ang. in reple. l. naturaliter. s. mil. cōc. de acq. pos. ad f. Hoc clariss. colligitur ex condone libeli facta per adorem in qua concludit se reintegrati ad tem- tam & posseffacionem domus, ergo non agi petitorio, quia in petitorio non concludit ad restituitionem posseffo- nis: ut not. Spec. & Ioan. An. in ff. de relit. poi. 5. i. uer. & no. uer. & uer. seq. & Ioan. Andr. in addi. Speci. in tit. de accu. & pe. in s. sequitur. uer. sed quam vocas. & Io. An. in c. cum ad fedem, de rest. spo. & Bal. in l. pe. C. de sen. que fine cer- quāti. & incit. tenet Arch. 3. q. i. reintegranda. & Fed. de Sen. in confi. 2. 83. inci. Confusum latum per dñm Franciscū de cā- po regio. Nā aliud estres, & aliud ē posseffio. l. si duo. s. si. t.

in libello sit factio mentio apprietary, tamen non ampliat uires libelli in possessorio, cito libellus, & ibi dicit An. de Bu notab. s. q. narratio apprietary in libello non uitia libelli in possessorio, nec ampliat uires libelli, ut apprietary deducat uitia, quia attendit sp medium concludendi finem cum. & idem texit ex parte, de foro cōpē, & ibi sit hoc idē sentit Ant. de Bu in 5. & 6. notab. Ad hoc bā facit, qd no. Inno. Host. Io. And. in c. cum dilectus. de ordine cog. ubi dñs, q. si plura narrata sunt in libello, & postea subdat clā ginalis, uidelicet super quib. & singularis peto iustitia ministrari &c. q. talis conc̄o est apta plures actiones comprehendere & fiat tunc condemnatio fm illam actionem q minus continet, arg. l. sp in stipendiis, & l. favorabilioris, f. de reg. iur. & in c. inter dilectos, de fide in infra si ex p̄bationibus factis in iudicio, uel expressa declinatio actoris appareat, q. prosequi voluerit auctor, arg. l. si quis intentione, & l. sollemnis, f. de iud. & idem no. Sp. in r. de lit. conteſt. nunc uidendum, uer. sed cū ex his per Balin l. edita, in utraq; rep. C. de eden. & Ange. in l. f. C. de anna except. & p. Ant. de Bu in c. examinata, de iud. sed ista conc̄o ginaliter sicut apposita in primo libello, & debet tententiar super possessorio quod est minoris pr̄judicij q. sit petitiorum. l. r. C. si de momen. posf. l. nomen. C. un. de u. c. cum dilectus, de cā poss. & maximē cum actor hoc exp̄sē declarauerit. [†] Quinimō dato, q. utrunque, s. petitorum & possessorum recuperandæ estet simul deducitum in codem libello, procederet libellus, qui non habent adin uicem repugnantia. l. cum fundum. s. f. de ui. & ui arina. c. paſorialis de cau. & proprie. no. doct. in l. naturaliter. s. nihil cōc. & in Lordinarii, de rei uend. & in l. certi. C. de interdi. Et si constat de possessorio, debet prius super illo iudiciari fm Cy. in d. l. incerti. & Inno. in c. suborta, de re iudi. & no. Bar. in d. s. nihil cōc. in pe. q. & no. in c. 2. de cā poss. & no. lo. And. in d. c. pastoralis. in pe. gl. Sed in propofito probatum est per auctorem salte de possessione, & constat ex de positionib. multorum testif. hūc oportet, ergo sp in possessorio p̄ ferri finia, & sicut patet, q. libellus ipse procedebat & non continebat contrarias vel incompatibilis actiones. Et extrema narrationis patet, q. fuit intentatum ad possessionem recuperandæ remedium ex c. reintegrandā. 3. q. in qua obtinet quicunq; qui probet se possidente & sine culpa eccl̄isidile a possessione, dato ēt q. res fine uitio aliquo peruenit ad illum, contra quem agitur fm Inno. & alios in c. fepe. de resti. spol. & in c. cum ad sedem. ubi hoc no. Host. & magis cōter ali, co. ti. & Inn. in c. querelam, de elect. & haber locum remedium etiam pro rebus, q. sunt priuatorum, & non ecclesia, vel clericorum, fm do. Ant. de Bu. & Abb. in d. c. cum ad sedem. & Bar. in l. si coloni. C. de agric. & censi. lib. & Ludo. Rom. in lrem q. nobis. de acq. poss. Plus dicit Ant. de Bu. in d. c. fepe. p̄ remedium inducendum ex illo canon. & competit contra possidentem cum ti. ^a & idem tenet Io. Caldini p̄ alleg. c. cum ad sedem. & do. Abb. in c. si diligenter de praſc. & Rom. in d. l. rem que nobis. [†] Et non miru: q. a exceptione dominij opponentis vel alterius nō obstat agenti tali remedio ex canone reintegrandā, ut sentit Inno. in d. c. fepe. & ibi hoc aperitissimē affirmit Ant. de Bu. in ult. col. ibi et hoc allegat no. p. Inn. in c. p. electionem. de concepcionib. ubi tenet Inn. q. agenti remedio. d. l. si coloni. nō obstat exceptio dñj: & competit remedium ex d. l. c. reintegrandā. dico magistro Ioanni, et si mala fide possedisset, ut firmat Ant. de Bu. in d. c. fepe. in pe. col. dum qrit. in quib. p̄ dat remedium d. l. si coloni. & per hoc, & per texin. in d. c. reintegrandā, qui indistincte loquitur. facit tex. in c. in literis. de resti. spol. & idem dicit Rom. in p̄ alleg. lrem q. nobis. Pōt̄ intelligi intentā remedium d. l. si coloni. & conditio. l. finalia. cu. ibi no. p. Pst. & Cy. C. de acq. poss. quia cum apparet de antiquiori possessione dñi Ioannis, possessio sua, p̄iu: m. iusta & cum bona fide, quo ad magistrum Leonardum, ut declarat Bart. in l. Celsus. in uer. sed qualiter probat, dum q. qualiter probat bona fides. f. de uicaz. & no. etiā Bar. in l. si. q. illum tex. & ibi sequit Sal. C. unde ui. & sequi-